EDITAL N°98/2021 - DEaD/FUERN

DIVULGA RESULTADO DA PERÍCIA REALIZADA PELA JUNTA MULTIPROFISSIONAL DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DESTINADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E
LISTA DE ESPERA DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
(PSEEAD), PARA INGRESSO NO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°23/2021- DEAD/FUERN.

                A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da
Diretoria de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado da perícia realizada pela Junta
Multiprofissional dos candidatos classificados para as vagas destinadas a pessoas com deficiência e
Lista de Espera do Processo Seletivo Especial em Educação a Distância (PSEEaD), para ingresso no
curso de Licenciatura em Educação do Campo, na modalidade a distância, financiado pelo Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO DA PERÍCIA DOS CANDIDATOS PCDS

1.1.Consta no quadro abaixo a relação dos candidatos que perderam o direito à reserva de vagas

para Pessoas com Deficiência por não comparecimento à perícia e passaram para a lista de espera

da Ampla Concorrência, conforme item 2.4 do edital n°23/2021- DEaD/FUERN.

NOME DO CANDIDATO POLO

GENTIL DINIS DA SILVA MARCELINO VIEIRA

OSMAR FAUSTINO DE OLIVEIRA NATAL

2. DA LISTA DE ESPERA

2.1. Os candidatos que não compareceram à Junta Multiprofissional perderam o direito à reserva de

vagas, conforme previsto no item 2.4 do edital n°23/2021-DEaD/FUERN,  e farão parte da lista de

espera da Ampla Concorrência em seus respectivos polos.

2.2. Consta no anexo I a lista de espera com inclusão dos candidatos mencionados no quadro do

item 1.1.

Mossoró/RN, 15 de Abril de 2021

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº 0449/2017-GR/UERN

Anexo II – Lista de Espera

POLO: CARAÚBAS  VAGA:AC

CLAS. NOME DO CANDIDATO

1° FRANCISCO LIDIANO DA CUNHA

2º MARIA VERA LUCIA GALDENCIO

3º JOSIVÂNIA FERNANDES DE LIMA

4º ANTÔNIA SILVANIA BEZERRA

5º RAIANY PRISCILA PAIVA MEDEIROS NONATO

6º VITÓRIA NAYARA DANTAS DA SILVA

7º WILLIAM DE OLIVEIRA MIRANDA JÚNIOR

8º JAMES MALAN PEREIRA DOS SANTOS

9º LUCÉLIA FERNANDES DE OLIVEIRA

10º ADAILTON MARCOS DA SILVA

11º JEAN FERREIRA DA SILVA

12º GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

13º CÁSSIO RAMON SOBRINHO

14º ISMAEL SALES DE OLIVEIRA

15º HENRIQUE RAMON DE OLIVEIRA

16º DANIELY BESERRA DA SILVA

17º ALEXANDRA GODEIRO DA SILVA

18º JANAINA DOS SANTOS LANDELINO

19º MAGNA ASSUELHA DE MEDEIROS CABRAL MARCOLINO

20º ADRIANA PAIVA DE SOUZA

21º KLARA PATRÍCIA MIRANDA REGIS

22º ISRAEL ALVES SOARES

23º SALATIEL RODRIGUES DE MEDEIROS

24º ANA CRISTINA DE SOUZA TEIXEIRA

25° JOAO PEDRO COSTA RODRIGUES

26° MARIA DO SOCORRO LOPES DA COSTA

27° ELVILÂNIA ALVES DO AMARAL

28° DIVINA MARIA FAGUNDES NUNES

29° JESSICA MARIANE MELQUIADES DA SILVA

30° PALOMA CRISTINA DE PAIVA MEDEIROS

31° JEANI FERNANDES FERREIRA

32° CHEYLA DAYANA DE PAIVA PIMENTA

33° WILKER MARGUETONY FERNANDES DA SILVA

34° ADYLLA AUGUSTA ARRUDA FERNANDES DE BRITO

35° RUTH MARUSKE MARTINS

36° FRANCIELLY CAROLINY MORAIS DA SILVA

37° MAYRA DA LUZ MENESES

38° JALISSON FERNANDES DE LIMA

39° MARIA EDINEUZA DA SILVA LEITE

40° MARCIO MAYKEL LIMA DO NASCIMENTO

41° JUCINEIDE MARINHO DANTAS DE SOUSA

POLO: MARCELINO VIEIRA  VAGA:AC

CLAS. NOME DO CANDIDATO

1° ADRIANA MILENA DA COSTA

2º ANE REGINA NERIS JOCA

3º SEBASTIÃO DE ALENCAR NETO

4º VALDERGLAUCIA DANTAS GONÇALVES

5º GENTIL DINIS DA SILVA

6º ALINE COSTA BARBOSA

7º JANEIDE MARIA DA SILVA

8º MAIARA FERNANDA COSTA ALMEIDA

9º MARIA PATRICIA FERNANDES DA SILVA

10º ANTÔNIA DAMIANA DE LIMA

11º JAMILTON COSTA PEREIRA

12º JALYANE IASNARA CÂMARA

13º MARIA ELIVA FERNANDES PINHEIRO

14º NATALIA LORENA COSTA

15º ANA PAULA FRANÇA EDUARDO

16º JESSICA DANTAS DE ALMEIDA

17º DAIANY LEITE GONÇALVES

18º ANNA MARIA NASCIMENTO COSTA

19º LUCILENE FERREIRA DA SILVA

20º MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DE OLIVEIRA

21º CLÁUDIO MÁRCIO DA SILVA FONSECA

POLO: NATAL  VAGA:AC

CLAS. NOME DO CANDIDATO

1° BUENA BRUNA ARAUJO MACÊDO

2º CHRISTOFERSON VANDERLY ELIAS DA SILVA

3º JOÃO VIDAL DE SOUZA NETO

4º RADIMILLA RHAYANE DA SILVA

5º FRANCISCO GILDEMAR DA SILVA

6º LUCAS SILVA REZENDE

7º EZEQUIEL OLIVEIRA DE SOUZA

8º JUSSIER DE OLIVEIRA VITORIANO

9º CLAUDIA HANE QUARESMA PORFIRIO SILVA

10º DANIELLE VITORIA DE ALMEIDA COSTA

11º JOACY THIAGO PEREIRA

12º LAECIO DE LIMA SA

13º EVERSON FERNANDES DA SILVA

14º PATRICIA ALVES DA SILVA

15º MICALENE GABRIELLE DOS SANTOS CAVALCANTE

16º MARIA DA GUIA DE MEDEIROS SANTOS

17º LUCIONE SANTIAGO GALLINDO

18º DIVINO APARECIDO NASCIMENTO LIRA

19º OSMAR FAUSTINO DE OLIVEIRA

20º CRISTIANE ROSA DOS SANTOS

21º LEANDRO MARQUES MARINHO

22º HANS HIRATIANS SANTOS DA SILVA

23º MÁRCIA ALVES FELIX

24º ROBSON MEDEIROS

25° LAELSO RANYERI BERNARDO NASCIMENTO

26° JUCIAM DE SOUSA ARAUJO

27° THIAGO D AVILA DANTAS DOS SANTOS

28° MILLENA SOARES DA SILVA

29° RAIMUNDO GOMES DE OLIVEIRA NETO

30° JOSÉ ELINALDO SILVA SANTOS

31° LEURIANE CASTRO DOS SANTOS

32° ANTONIO BARBOSA DA COSTA NETO

33° ALCEU DA COSTA LIMA

34° IKARO FLAVIO DE FREITAS COSME

35° AMANDA NOGUEIRA DA SILVA

36° JULIUS CARDOSO BARBOSA DA SILVA

37° JAILLANY PEREIRA DE MORAIS

38° FRANCISCA RUTH GOMES DA SILVA

39° CAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA

40° JAQUELANDA RICARTE SARAIVA

41° TAIS MOREIRA DE LISBOA

		2021-04-15T16:47:13-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449